（教材第 1号様式）

令和  年  月  日

教材申請書

公益財団法人大電教育振興会

理事長      殿

                             申込者 所 在 地（〒  ‐    ）

                                     電   話

                                     ふ り が な

                                     学 校 名

                                     学校長名                               印

                                     担当者名

                                     推薦機関

                                     代表者名                               印

標記について、貴財団から教材の寄贈を受けたいので、下記により申し込みます。

記

１ 希望教材     別紙のとおり。

２ 利用目的（希望教材に関連するこれまでの活動状況、今後の計画等について簡単にご

記入ください。）

３ その他の特記事項

 (1) 全校児童・生徒数

 (2)  寄贈された教材の利用対象人数、年間の利用回数

 (3) 機種選定理由（普及型でない高性能のパソコン、プリンタ、顕微鏡、カメラ、電流計・

電圧計等を希望される学校は、教材の具体的な使い方等の機種選定理由をご記入くだ

さい。）

４ 推薦機関（教育事務所等）の推薦理由（学校の活動状況等について、補足する事項が

ありましたらご記入ください。または別紙を添付ください。）